
Studijų pakopų aprašo 

2 priedas 
  

TRUMPOSIOS STUDIJŲ PAKOPOS STUDIJŲ REZULTATŲ APRAŠYMAS 
  

Trumposios studijų pakopos 

studijų rezultatų aprašymo dalys 

Paaiškinimai 

Žinios, jų taikymas 

Praktinį veiklos srities išmanymą suteikiančios profesinės veiklos 
ir bendrosios žinios, kurias gebama taikyti nustatant ir sprendžiant 

specializuotas veiklos srities problemas įvairiuose kontekstuose 

bei tęsiant studijas pirmojoje studijų  pakopoje.  

Gebėjimai vykdyti tyrimus 

Geba rinkti ir panaudoti duomenis, reikalingus aiškiai apibrėžtoms 

konkrečioms ir abstrakčioms profesinės veiklos problemoms 

spręsti.  

Specialieji gebėjimai 

Geba planuoti, organizuoti ir vykdyti praktines veiklas 

konkrečiose profesinės veiklos srityse, savarankiškai 

pasirinkdamas technologines, organizacines ir metodines 
priemones.  

Socialiniai gebėjimai 

Geba bendrauti su specialistais ir klientais sprendžiant profesinės 
veiklos uždavinius. Geba dirbti individualiai ir komandoje. Geba 

perteikti kitiems profesinės veiklos srities žinias ir supratimą, 

imasi atsakomybės už savo ir komandos veiklos kokybę, 

vadovaudamasis profesine etika ir pilietiškumu. 

Asmeniniai gebėjimai 

Geba savarankiškai mokytis savo profesinės veiklos srityje. 

Suvokia moralinę atsakomybę už savo veiklos ir jos rezultatų 
poveikį visuomeninei, ekonominei, kultūrinei raidai, gerovei ir 

aplinkai. 

 

________________ 


